様

第２０２１０００４５７６６号

令和３年５月１９日

 鳥取大学附属小・中・特別支援学校長

 米 子 工 業 高 等 専 門 学 校 長

 各 県 立 学 校 長

 各 私 立 学 校 長

鳥取県教育委員会教育長

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度における教科書展示会の開催について（通知）

このことについて、下記のとおり開催しますので、貴校の教科書採択関係者、教職

員、保護者等へ周知していただき、教科書及び教科の研究の参考とされるようお願い

します。

記

１ 目  的   広く県民に教科書の内容について公開し、子どもたちが使用する

教科書について関心や理解を深める。

２ 開催期間   令和３年６月４日（金）から７月１日（木）まで

３ 開催時間   展示会場となる施設の開館時間と同じ

４ 展示会場及び展示教科書

（別紙）令和３年度教科書展示会場一覧 参照

５ そ の 他

（１）各施設の開・閉館時間及び休館日については、直接各施設に確認してください。

（２）新型コロナウイルス感染症の感染拡大により展示会場となる各施設が閉館した

場合でも、鳥取県教育センターでは閲覧可能です。

【担当】

小中学校課指導担当   皆川

（電話） ０８５７－２６－７９３５

高等学校課指導担当   淀屋

（電話） ０８５７－２６－７９１７

特別支援教育課指導担当 笠井

（電話） ０８５７－２６－７５７５